grande officium quod mandantes. Obuli pruden, ut voluer, sup.
omne Principi, in te, Smithi, quod ^{non voluer, sed quod ex}
^{humanitate tua} ~~te~~ ^{non} ~~voluer~~. Quid responsi tibi, ut
collige. Prudenti: certi signa, me fallat nunc
quoniam potuit. sed, ad summam, invidiam etiam, ca
die propter ubiis melius collocandas, quod ipse
non iam ex mandato solum, sed prius affectu mon
videtur te Valer jubere, et me amare. Hay.
Potius. Na. Lib. 1399.

Ex prode Monasterio quid ad
me pervenerit in notis: umbra, etiam,
suis quod spirantem. sed cum corpus illa
pro te exierit, ita me ames, Smithi,
nullus invid. qui q de reliquis quantumcumq
At, favor me tibi unice d'instaurum, qui cu
cum nuda certis etiam non debis jam vindicare potest.